

ROZPOČET

Stavba: LC Nad továrnou 14009,2048

Objekt:

Objednatel: LČR, s.p.

Zhotovitel: MALOCH Vlastimil

Místo:

Zpracoval:

Datum: 13. 2. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV						489 405,85	550,677
1	Zemní práce					6 144,70	0,000
1	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojné	m3	17,990	212,40	3 821,08	0,000
2	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	9,930	234,00	2 323,62	0,000
5	Komunikace pozemní					303 675,00	492,300
3	564681111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 300 mm	m2	150,000	330,50	49 575,00	85,950
4	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m2	1 050,000	242,00	254 100,00	406,350
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					139 386,80	58,377
5	919411121	Čelo propustku z betonu prostého pro propustek z trub DN 600 až 800	kus	2,000	21 250,00	42 500,00	28,299
6	919541016	Zřízení propustku, mostku z trub ocelových rýhovaných kruhového profilu do DN 800 mm	m	6,000	433,20	2 599,20	0,000
7	14033244	trubka ocelová bezešvá hladká tl 14,2mm ČSN 41 1375.1 D 530mm	m	6,090	6 240,00	38 001,60	0,778
8	936561111	podkladní a krycí vrstvy trubních propustků z kameniva drceného	m3	9,930	1 200,00	11 916,00	29,299
9	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosu do 0,3 m3/m	m	510,000	87,00	44 370,00	0,000
998	Přesun hmot					40 199,35	0,000
10	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	550,676	73,00	40 199,35	0,000
Celkem						489 405,85	550,677

